
Välkommen till Ramsås och Marsholm och BioFoto Syd´s fototräff

Lördagen den 14 april 2018

Tid o plats: Vi samlas på parkeringen vid Ramsås kl. 9.00 (se bifogad karta)

Naturreservatet Ramsås huvud är ett 266 hektar stort område bestående av en halvö 
och flera öar i nordöstra delen av sjön Möckeln. Naturen i området är en mosaik av 
olika naturtyper med lövdominerad blandskog, lundartade lövskogar, ett småskaligt och 
ålderdomligt odlingslandskap, samt en mängd öar och vattenområden. Här finns gott 
om gamla träd, död ved, hamlade lindar, små gräsmarker, brynmiljöer och långa 
strandzoner. Området hyser en artrik flora och fauna inklusive en handfull rödlistade 
arter. Ramsås huvud är ett känt utflyktsmål på våren för den stora mängden blåsippor.

Marsholm är den största ön i sjön Möckeln och har broförbindelse med fastlandet. 
Södra delen av Marsholm, öarna Skälsö, Skallö och Sandören samt ett antal småöar och 
skär öster om Marsholm utgör naturreservatet Marsholm. Inom naturreservatet finns 
naturskog av skiftande karaktär. Dessa blandskogar som har en ovanligt stor andel död 
ved hyser sällsynta insekter och olika hackspettsarter. Här finns också Svartoxen, en 
hotad art av skalbagge. Sjön Möckeln är också känd som en viktig rastlokal för 
storskrake, sångsvan och havsörn. 

Mer info: Ramsås, Marsholm

Ingen föranmälan behövs. Klädsel efter väderlek och grova skor rekommenderas.
Vi tänder grillen till lunch så tag gärna med korv eller annat grillbart.

Välkomna! Johanna Krants o Ronny Thelin  (Tel. 070-81 72 171, ronny.thelin@gmail.com)

Hälsningar
Ledningsgruppen
Biofoto Syd

Foto: Johanna Krants o Ronny Thelin 

http://www.lansstyrelsen.se/Kronoberg/Sv/djur-och-natur/skyddad-natur/naturreservat/ramsas-huvud/Pages/index.aspx
http://www.lansstyrelsen.se/Kronoberg/Sv/djur-och-natur/skyddad-natur/naturreservat/marsholm/Pages/index.aspx
mailto:ronny.thelin@gmail.com


I samarbete med:

Marsholm

Ramsås parkering
GPS (56.7008, 14.2131) 

Foto: Johanna Krants o Ronny Thelin 

http://www.studieframjandet.se/
http://www.studieframjandet.se/

